
34 unga stockholmskonstnärer hänger ut sina verk på en gemensam utställning för att 
göra världen vackrare. Den 26 till den 29 november tapetseras 250 kvadratmeter geril-
lagalleri på Engelbrektsgatan med axplock ur den unga konstnärsscenen. Bland konst-
närerna finns bland andra Makode Linde som ställer ut skulpturen “Jesus” som pryder 
omslaget till bandet Kents samlingsbox som för närvarande ligger högst på svenska 
topplistorna. 

Tre favoriter kommer att röstas fram av publiken, Jonas Kleerup från Galleri Kleerup 
och Kulturhusets konstredaktion. Dessa tre konstnärer kommer att under 2010 att 
ställa ut i samverkan med Kulturhuset.

”Ett spännande initiativ för att visa upp och sortera bland ung och lovande sam-
tidskonst” - Jonas Kleerup, Galleri Kleerup

Samtliga verk i Young Art for a Good Cause är donerade av konstnärerna. I samarbete 
med auktionshuset Bukowskis auktioneras konstverken ut första advent i galleriet. 
Auktionsförrättare är Tom Österman som tidigare i år förrättade Ingmar Bergman-
auktionen. 

Young Art for a Good Cause lyfter fram unga tallanger. Gör konst mer tillgänglig samt 
uppmanar ungdomar att köpa konst. Samt att intäkterna från auktionen går oavkortat 
till den globala organisationen Hungerprojektet.

”Inte nog med att jag ska hänga ut mina foton, de kommer få följa med någon
hem och samtidigt göra en skillnad. Jag gillar konceptet starkt.”
- Johanna Åkerberg Kassel, GFU - Fotoskolan STHLM

Under utställningens tre dagar kommer konstnärerna (från bland annat Konstfack,
Berghs, Konsthögskolan, Nyckelviken, Stockholms Fotoskola, Grafikskolan och
Fantasihuset) samt initiativtagarna till konstutställningen; nätverket Young Investors, att 
finnas på plats.

Young Art for a Good Cause: 
27-29 November 
Park Venue 
Engelbrektsgatan 9-11
Stockholm. 

Vernissage 26 november klockan 17.00-20.00
Utställning 27 november 12-18
Utställning 28 november 12-18
Fest Tullhus 3 28 november 21-01
Auktion 29 november 14-17
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För vidare information eller pressbilder på konstnärer, konstverk, utställningen eller 
Young Investors, kontakta pressansvarig Antonia von Euler:antonia@younginvestors.se 
tel:0709960967. Young Investors består av en grupp driftiga och idérika unga mellan 19 
och 27, som genom okonventionella insamlingar som denna konstutställning, strävar 
efter att bidra till sociala förbättringar, lokalt som globalt. younginvestors.se. 
Young Investors har i år valt att stödja Hungerprojektet. En global organisation som 
avskaffar hunger och fattigdom genom att väcka lokal entreprenörsanda. 
hungerprojektet.se.
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